
Uchwała Nr VIII/53/2015 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Brzeziny Nr VI/36/2015 z dnia 26 marca 2015r. 

w sprawie programu zapobiegającego bezdomności zwierząt na terenie Miasta Brzeziny 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz.1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072 ) 

oraz art. 11  ust. 1 i 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (Dz.U. 2013 r. 

poz.856 oraz z 2014 r. poz. 1794), Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje:  

 

§1.W Programie zapobiegającym bezdomności zwierząt na terenie Miasta Brzeziny, 

stanowiącym załącznik do uchwały Rady Miasta Brzeziny Nr VI//36/2015  z dnia 26 marca 

2015r. w sprawie programu zapobiegającego bezdomności zwierząt na terenie Miasta 

Brzeziny, wprowadza się następujące  zmiany: 

1) w § 2: 

a) pkt  1 otrzymuje brzmienie: 

„1)uruchomienie i prowadzenie w Urzędzie Miasta bądź w innej instytucji lub organizacji, 

której Miasto powierzy to zadanie, punktu informacyjnego ds. interwencji w sprawach: 

zapewnienia  opieki bezdomnym zwierzętom, przyjmowaniu zgłoszeń o błąkających się 

zwierzętach całodobowo w biurze inżyniera Miasta, pod nr tel. 509-677-382; 

 

b) pkt  2 otrzymuje brzmienie:  

„2) zbieranie z terenu Miasta psów bezdomnych, zagubionych, wałęsających się, 

pozostających bez opieki właściciela, umieszczanie ich w schronisku dla zwierząt pod 

nazwą „Hotel dla zwierząt i Ptactwa Domowego Longin Sieminński Gabinet 

Weterynaryjny, Schronisko, Centrum Rehabilitacyjno -Szkoleniowo-Adopcyjne”  ul. 

Kosodrzewiny 56 lok. 2, 92-411  Łódź;”, 

 

c pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7)zapewnienie całodobowej opieki lekarsko - weterynaryjnej zwierzętom 

poszkodowanym w wypadkach komunikacyjnych, których właścicieli nie ustalono przez 

schronisko dla zwierząt pod nazwą „Hotel dla zwierząt i Ptactwa Domowego Longin 

Sieminński Gabinet Weterynaryjny, Schronisko, Centrum Rehabilitacyjno -Szkoleniowo-

Adopcyjne”  ul. Kosodrzewiny 56 lok. 2, 92-411  Łódź;”, 

 

d ) skreśla się pkt 8. 

 

2) skreśla się § 4 i § 5. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 



§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Urzędu Miasta Brzeziny.                                                                   

                                                                                                                        Przewodniczący 

Rady Miasta Brzeziny         

 Grzegorz Kędzia 


